
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Terça-feira •  05 de junho de 2018 •  Ano II • Edição Nº 77

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  M A R C E L O  P E D R E I R A  D E  M E N D O N Ç A

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

GABINETE DO PREFEITO ................................................................................. 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

DECRETO (Nº 046/2018) ................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018) ............................................................ 3



Terça-feira
0 5  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 77

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: GABINETE DO PREFEITO

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
DECRETO (Nº 046/2018)

<==; ESTAoo DA BAHIA

... MUNICIPIO DE sovERNABOR MANGABEIRA

avaria: I PREFEITURA MUNICIPAL

i GABINETE oo PREFEITO

DECRETO Nº. 046 DE 05 DE JUNHO DE 2018

“Dispõe sobre a Prorrogação do prazo

de vencimento do IPTU, do exercício de

2018, em eota única, e da outras

providencias”.

() PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA

ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas

pela lei.

D E C R E T A:

Art. 1º— Fica Prorrogado o prazo para quitação do imposto Predial e

Territorial Urbano (IPTU), do exercício de 2018, em cota única, nos

seguintes termos:

- Com 20% de desconto, para pagamentos efetuados até o dia 29 de junho

de 2018;

Art. 2º- Este Decreto entra em vigor na data de sua Publicação, revogando

as disposições em contrario.

Publique—se, registre-se e cumpra—se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, EM 05 DE JUNHO DE 2018.

 

  

 

MARCE ENDÓNÇA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

Rua José Martins. 201 - Centro Governador Mangabeira — BA, 44350-000 - wwgovernadormangabeirabagoubr 



Terça-feira
0 5  d e  j u n h o  d e  2 0 1 8
Ano II • Edição Nº 77

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018)

ESTADO DA BAHIA 
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR MANGABEIRA 
Prefeitura Municipal 

         Governo da Mudança 
 

1 
 

 

Convocação de Vencedor da Licitação para Celebrar o Contrato 

 

 

Governador Mangabeira/BA., 04 de junho de 2018. 

 

 

A Empresa: 

PAPELON ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO – EIRELI.    

CNPJ: 13.290.044/0001-45. 

Sitio Rua Barão de Cotegipe, n° 149, 1° Andar, Mares, CEP. 40.455-001, Salvador – Bahia.  

ATT: Sr Diógenes Ferreira Lordelo. 

 

Prezado (a) Senhor (a) 

 

  

Tem o presente o fim especifico de convocar V. Sª, na qualidade de representante 

credenciado da empresa: PAPELON ARTIGOS PARA ESCRITÓRIO – EIRELI com o CNPJ nº 

13.290.044/0001-45, situada na Rua Barão de Cotegipe, n° 149, 1° Andar, Mares, CEP. 

40.455-001, Salvador – Bahia, para assinar o Contrato Administrativo referente ao Registro 

de Preços para aquisição de lixeiras e contentores para serem instalados no Município, 

atendendo a demanda na sede do Município, Bairros e Distritos de Governador Mangabeira 

– Bahia, conforme condições e especificações constantes no edital e seus anexos, já que 

essa empresa foi adjudicada para cumprimento do objeto do Pregão Presencial por registro 

de Preços - SRP nº 025/2018. 

 

Devendo V. Sª, para tanto, comparecer, a esta Prefeitura, na sala de Licitações, 

situada na sede da Prefeitura Municipal, localizada na Rua José Martins nº 201, Centro, CEP: 

44.350-000, Governador Mangabeira-Bahia, no horário de expediente das 08 ás 12 horas e 

das 14 ás 17 horas, com duas vias do contrato assinadas. 

 

Sua desatenção injustificada acarretará a essa empresa as sanções previstas em lei. 

 

Colocamo-nos á disposição para os esclarecimentos necessários. 

 

 

Atenciosamente, 

 

 

 

Luis Armando Oliveira Cerqueira Junior 

Pregoeiro 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	GABINETE DO PREFEITO
	ATOS OFICIAIS
	DECRETO (Nº 046/2018)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE CONTRATAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 025/2018)



		+55 (71) 4062-9110
	2018-06-05T15:11:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




